
 
 

 
 

 
 
 

 
П Р И Ј А В А 

 
за учество на Собрание на акционери 

на НЛБ Банка АД Скопје 
 
 
 
 

Од_________________________________________________, со 
ЕМБГ __________________, сопственик на _________ обични акции, 
издадени од НЛБ Банка АД Скопје. 

 
ПРИЈАВУВАМ учество на Собрание на акционери на НЛБ Банка 

АД Скопје, закажано за 16.01.2020 година (четврток) во 13,00 часот. 

 
 
 
 
 

__________________________ 
 

                                                                  (потпис на акционерот) 
 


